

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนหมู่บ้าน ถึงสำนักสงฆ์ภูตอย หมู่ที่ 6 บ้านหนองแวงคำ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,650.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,600.00 ตารางเมตร ตابلเกากลอย อำเภอากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกากลอย/เทศบาลตำบลเกากลอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,600.000	1.73	11,418.00	1.3642	2.36	15,576.43
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	188.100	236.84	44,549.60	1.3642	323.09	60,774.56
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	330.000	819.50	270,435.00	1.3642	1,117.96	368,927.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนหมู่บ้าน ถึงสำนักสงฆ์ภูตอย หมู่ที่ 6 บ้านหนองแวงคำ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,650.00 เมตร หนา 0.15 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,600.00 ตารางเมตร ตำบลเก่ากลอย อำเภอนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
	เทศบาลตำบลเก่ากลอย/เทศบาลตำบลเก่ากลอย	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,600.000	379.37	2,503,842.00	1.3642	517.53	3,415,741.25
	2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	2.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	132.000	179.07	23,637.24	1.3642	244.28	32,245.92
6	2.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	660.000	171.02	112,873.20	1.3642	233.30	153,981.61
รวมราคากลาง								4,047,247.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนหมู่บ้าน ถึงสำนักสงฆ์ภูตอย หมู่ที่ 6 บ้านหนองแวงคำ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,650.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,600.00 ตารางเมตร ตำบลเก่ากลอย อำเภอนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเก่ากลอย/เทศบาลตำบลเก่ากลอย
------------------------------------	---------------------------------------

ทวิศักดิ์ คำทอง
(ทวิศักดิ์ คำทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมเกียรติ โคตรหนองปีง
(เฉลิมเกียรติ โคตรหนองปีง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สถาพร ศรีพัฒยศ
(สถาพร ศรีพัฒยศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิศักดิ์ คำทอง

26 ธันวาคม 2568